
ZARZĄDZENIE NR 152.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie w sprawie powołania Komisji Socjalnej  Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Grębocice na kadencje 2021-2025 

Na podstawie § 26 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 1 sierpnia 
2017 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 154.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 13 września 2021 r. w sprawie w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Grębocice na 
kadencje 2021-2025 , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Justyna Kleban- zastępca przewodniczącego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman JABŁOŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429BF467-89FB-4782-9E4A-CA4468738B56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2


		2022-08-02T10:52:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




